
 

 

08/2 број: 404-1-81/19-13 
10.01.2020. године 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лекови са Листе А и 
Листе А1 Листе лекова за 2020. годину, број ЈН 404-1-110/19-84, сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 08.01.2020. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекови са Листе А и Листе А1 Листе лекова за 2020. годину, 
број ЈН 404-1-110/19-84, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 
 

Питање: С обзиром на то да по престанку важења оквирног споразума потписаног прошле године, 
почињемо само са испорукама лека Erynorm 30x50mg и 30x100mg уместо старих паковања од 28 
таблета, молимо вас да извршите прерасподелу опредељених количина са паковања од 28 на паковања 
од 30 таблета према следећој табели: 

Број 

партије
JKL ATC INN

Заштићен

о име 

лека

Фармац

еутски 

облик

Паковање 

и јачина 

лека

Назив 

произв

ођача 

лека

Држава 

произв

одње 

лека

Jединица 

мере

Укупно 

количина

Укупно 

ревидирана 

количина

446 1103150 C09CA01 losartan ERYNORM

film 

tableta

blister, 28 

po 50 mg

Hemofar

m a.d.

Republik

a Srbija

оригинално 

паковање 111.983 0

447 1103151 C09CA01 losartan ERYNORM

film 

tableta

blister, 28 

po 100 mg

Hemofar

m a.d.

Republik

a Srbija

оригинално 

паковање 16.242 0

448 1103351 C09CA01 losartan ERYNORM

film 

tableta

blister, 30 

po 50 mg

Hemofar

m a.d.

Republik

a Srbija

оригинално 

паковање 1.511 113.494

449 1103350 C09CA01 losartan ERYNORM

film 

tableta

blister, 30 

po 100 mg

Hemofar

m a.d.

Republik

a Srbija

оригинално 

паковање 105 16.347  

 

 

Одговор: Прихвата се захтев заинтересованог лица за партије 448 и 449. За партије 446 и 447 
биће додељена минимална количина од по 5 комaда. Сходно наведеном, биће извршена измена 
конкурсне документације.  

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
59020.17/6 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 


